Директору
МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»
[bookmark: _GoBack]                                                                                         Соловьёву И.Ю.

                                                                                           от __________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество заявителя)
                                        _____________________________________________________
                                        (адрес проживания; местонахождения)
                                        _____________________________________________________

телефон ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить путевку в детский оздоровительный лагерь «ПростоКаникулово» с дневным пребыванием детей на базе МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово» на 1 смену с 01.06.2022 по 25.06.2022 гг. моему(ей) сыну/дочери, опекаемому___________________________________________________________________       дата рождения __________ класс ________________
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а).Прошу отпускать ребенка домой самостоятельно/в сопровождении сопровождающих в ____часов___минут. Ответственность за жизнь и здоровье с этого времени беру на себя.

К заявлению приложены следующие документы:
- свидетельство о рождении (копия);
- медицинский полис (копия);
- документы, подтверждающие регистрацию в г. Кудрово (во Всеволожском районе ЛО);
- документы, подтверждающие право на первоочередность (многодетные, малообеспеченные, семьи, находящиеся в ТЖС и т.д.).

"__" ________________ ______ г.         ___________________________________
          (дата)                                (подпись заявителя)

Документы приняты
"__" ________________ ______ г.         ___________________________________
                                       (подпись лица, принявшего документы)

    ____________________         "____" ___________ 2022 года

              (подпись)

Результат рассмотрения заявления прошу:

    ┌──┐
    │  │ выдать на руки;
    ├──┤
    │  │ направить по почте;
    ├──┤
    │  │ направить в личный кабинет на ПГУ.
    └──